
UCHWAŁA NR XXXVIII/380/18
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz na podstwaie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 487 ze zm.), Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących miejscach 
publicznych na terenie Gminy Miasta Krynica Morska:

a) teren Bulwaru Słonecznego, działka ewidencyjna nr 685/4

b) teren Portu Jachtowego, działki ewidencyjne nr 602/15, 602/13, 602/23, 602/25, 602/26

c) teren Przystani Nad Zalewem-Piaski, działki ewidencyjne nr 29/7, 29/8, 182/1

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 9040826C-C856-4EE0-A1D0-B3B4D42151BF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVIII/380/18

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 20 czerwca 2018 r.

Uchwała w sprawie  odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 
wynika z wejścia w życie zmiany uchwały o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2018r. poz. 310) Na podstawie art. 14 ust. 2b zmienionej ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi rada gminy może wprowadzić, w drodze 
uchwały, w określonym miejscu publicznym na terenie gminy odstępstwo od zakazu spożywania napojów 
alkoholowych, jeżeli uzna, że nie będzie to miało negatywnego wpływu na odpowiednie kształtowanie 
polityki społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi.

Zgodnie z art. 14 ust. 2b ustawy, projekt uchwały zakłada wprowadzenie na terenie Gminy Miasta Krynica 
Morska odstępstwa od ustawowego zakazu spożywania napojów alkoholowych w określonych miejscach 
publicznych. Jako miejsca objęte odstępstwem od zakazu zostały wskazane

tereny: teren Bulwaru Słonecznego, teren Portu Jachtowego oraz teren Przystani Nad Zalewem-Piaski.

Wskazane miejsca mają bezpośredni związek z planami organizacji imprez kulturalnych organizowanych dla 
mieszkańców oraz odwiedzających Gminę turystów.

Spożywanie napojów alkoholowych na obszarze wyżej wymienionych miejsc nie powinno mieć 
negatywnego wpływu na odpowiednie kształtowanie polityki społecznej w zakresie przeciwdziałania

alkoholizmowi oraz nie będzie zakłócało bezpieczeństwa i porządku publicznego.

Burmistrz Miasta Krynica Morska wnosi o podjęcie uchwały.

Id: 9040826C-C856-4EE0-A1D0-B3B4D42151BF. Podpisany Strona 1




